Fronce Velo

APIC

MARQUES

ASSOCIATION
LES CLIPAINS

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES
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CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

VELOS

Vélo lauréat concours
des machines 2024

Gamme
Brooklyn

Gamme
Léo

Gamme
Charlie

Modeéle
XK 29

Modeéle
KeyWest

Modeéle
Charleston

Modeéle
Parkavenue

Modeéle
1903

Modeéle
Renaissance

Modeéle
Moka chaine

Modele
Morgan

Modeéle
E-cardan

Modeéle
XK27i

Modeéle
E-street

Gamme
Manhattan

Date de
labellisation

11/04/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025
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GLOBAL

A

INDICE

France Vélo
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: / DECORS COMPOSANTS :
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE

/ DECORS
®

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

© ® ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

© & ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS

*Entreprise de moins de 2 salariés, exemptée du volet sociétal

**Entreprise n'ayant pas souhaité candidater sur I'Ilndice France Vélo
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Fro nce Velo

APIC

MARQUES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

ARCADE
CYCLES

MYLULUBIKE

MFC
NAKAMURA

MFC
NAKAMURA

MFC
NAKAMURA

MFC
NAKAMURA

MFC
NAKAMURA

MFC
NAKAMURA

MFC
SUNN

ULTIMA
MOBILITY

RADIORBIKE

JEAN
FOURCHE

JEAN
FOURCHE

VELOS

Gamme
Vitality

Gamme
E-colors

Gamme
Coffee

Modeéle
Lulubike

Gamme
Crossland B et E

Modeéle
Flexy

Modele
Summit 700

Modéle
Crosscity

Gamme
Crossover

Modeéle
E-Summit

Modeéle
Start

Gamme
Multipath

Modeéle
Phen’'X

Vélo
Jean I

VAE
Jean Il

Date de
labellisation

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

VELOS

IVAYB!

N\
CYCLEK_D
SCORE

SCORE SCORE SCORE
ENVIRONNEMENT SOCIETAL GLOBAL
B A B
B A E
B A B
A conl\é:?né* A
B A B

B A B
B A B
B A B
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SLLISES

France Vélo
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE

SCICICE

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

® &

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

O ® ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

D ® ©

Q0

Q0
CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

Q0
CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS

O ®

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS

0 ® ©

O ® ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS

> ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS

*Entreprise de moins de 2 salariés, exemptée du volet sociétal

**Entreprise n'ayant pas souhaité candidater sur I'Ilndice France Vélo
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Fro nce Velo

APIC

MARQUES

VEFAA

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

MOUSTACHE
BIKES

LEMAN
EBIKE

MAILLON
MOBILITY

ELLO
MOBILITE

ELLO
MOBILITE

CYCLES
DU MIDI

ELLIPSE
BIKES

VELOS

VAE
Bonjour et Parcours

VAE Dimanche
28 et 29

VAE Lundi
20 Cargo

VAE
Mardi 27

VAE
Lundi 27

VAE Samedi
27 et 28

VTTAE Trail,
Game et Clutch

Gamme VAE FS
Mardi 27, Off, Xroad

2074 Cargo
VAE

VAE
Maillon

VAE
Tractor C

VAE
Biporteur 400

Cargo
Electrique

VAE
E2 et E2ST

Date de

labellisation

30/09/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

13/11/2025

03/12/2025

12/01/2026

12/01/2026

21/01/2026

28/01/2026

SCORE

VELOS

LABELLISES

N\
cYCLED
SCORE

SCORE

ENVIRONNEMENT SOCIETAL

Non
concerné*

Non
concerné*

Non
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Non
concerné*

Non
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SCORE
GLOBAL

\
| INDICE

France Vélo
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS

Non
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labellisé**

Non
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Non
labellisé**
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labellisé**
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS
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CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS

O ® e ®

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS

O ®© ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15% >40%
/ DECORS COMPOSANTS COMPOSANTS

O ®© ©

CONCEPTION ASSEMBLAGE PEINTURE >15%
/ DECORS COMPOSANTS

*Entreprise de moins de 2 salariés, exemptée du volet sociétal

**Entreprise n'ayant pas souhaité candidater sur I'Ilndice France Vélo



